1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

11.09.2007  №  309

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2007  № 309

г. Алатырь

	О присвоении почетного звания "Заслуженный работник промышленности Алатырского района" Макову А.В.

В соответствии с ходатайством  администрации  муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд в лесоперерабатывающей промышленности присвоить звание "Заслуженный работник промышленности Алатырского района" Макову Александру Васильевичу, водителю автопогрузчика нижнего склада муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат».

Глава администрации

   А.И. Блашенков